
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie 

d’Auvergne-Rhône-Alpes 

   

Décision n° 9815 du 3 août 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

du groupement de gendarmerie départementale du Puy-de-Dôme 

NOR : INTJ2120278S 

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes, 
commandant du groupement de gendarmerie départementale du Puy-de-Dôme, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 14442 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032348S), 

Décide : 

Article 1er  

L'adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er septembre 2021 : 

Mallet  Jérôme NIGEND : 170 371 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er septembre 2021 : 

Benard Fabien NIGEND : 177 245 
Sapt Julien NIGEND : 211 504 
Cuerq Yannick NIGEND : 164 058 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er septembre 2021 : 

Ameline Mickaël NIGEND : 214 959 
Jehanno François NIGEND : 300 222 
Chilese Yoann NIGEND : 310 650 
Thimonier  Mickaël NIGEND : 326 074 
Dubois Christelle NIGEND : 202 844 
Attoumani  Toirphidine NIGEND : 310 599 
Bourdon Sonia NIGEND : 341 640 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er septembre 2021 : 

Leroi  Maurice NIGEND : 235 751 
Sinople Jérémy NIGEND : 213 270 
Haraux Nicolas NIGEND : 323 040 
Comtois Stanley NIGEND : 303 139 
Bourasseau Alexandre NIGEND : 348 458 
Mezzano Florian NIGEND : 312 395 
Fossemale Baptiste NIGEND : 318 207 



Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 3 août 2021. 

 

Le général, 
commandant adjoint de la région de gendarmerie 

d’Auvergne-Rhône-Alpes, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale du Puy-de-Dôme, 
E. Marchal 

 


